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Riferimenti del CICS

Scuola Politecnica
Viale delle Scienze, Ed. 7, 90128 Palermo

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, Aerospaziale, dei Materiali
Viale delle Scienze, Ed. 8, 90128 Palermo

Coordinatore del CICS: Prof. Guido Borino
Email: guido.borino@unipa.it Tel. 091 238 63802

Coordinatore Vicario del CICS: Prof.sa Marcella Cannarozzo
Email: marcella.cannarozzo@unipa.it Tel. 091 238 96531

Segretario del CICS: Prof. Marco Migliore
Email: marco.migliore@unipa.it Tel. 091 238 96236

Manager didattico della Scuola: Dott. Roberto Gambino (Scuola Politecnica)
Email: roberto.gambino@unipa.it Tel. 091 238 65306

Segreteria didattica del CICS: Dott.sa Marina Citrano (Scuola Politecnica)
Email: marina.citrano@unipa.it Tel. 091 238 65318

Rappresentanti degli studenti:

Cannata Francesco Maria ........... <francothebest91@hotmail.it>,

Acuto Francesco .........cevvvvvinnnnns <francesco.acuto@gmail.com>,

Marino Francesco ........ccevvvvinnnnnn <ciccio.marino.47@gmail.com>,

Spatafora Pietro Nicolo .............. <cloacus@msn.com>,

Maragliano Isidoro Davide ......... <davidemaragliano91 @hotmail.it>,

Mione Roberto ........cocvvvvviniiinenns <myoneads|@libero.it>, <Robyliberty91 @gmail.com>,
Di Giovanna Giovanni ........ccevuues <giovannidigiovanna@hotmail.it>,

Gravetti Giovanni .......cceevvvvvnnns <gravetti@hotmail.it>,

Alamia Delia ..ocvvviiviiiiiiiiienen, <delia.alamia@hotmail.it>,
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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE
L-7 e L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile

Componenti della Commissione Paritetica Docenti- Studenti-della Scuola:

Prof. Tullio Tucciarelli ................ <tullio.tucciarelli@unipa.it>,
Sig. Acuto Francesco ................. <francesco.acuto@gmail.com>,

Delegato per i Piani di Studio: Prof. Marco Migliore
Email: marco.migliore@unipa.it Tel. 091 238 96236

Delegato per la predisposizione dell’orario: Prof. Marco Migliore
Email: marco.migliore@unipa.it Tel. 091 238 96236

Delegato per i Tirocini: Prof.sa Marcella Cannarozzo
Email: marcella.cannarozzo@unipa.it Tel. 091 238 96531

Delegato per I'Internazionalizzazione: Prof. Tullio Tucciarelli
Email: tullio.tucciarelli@unipa.it Tel. 091 238 96518

Delegato per programmi ERASMUS: Prof. Giuseppe Fileccia Scimemi
Email: giuseppe.filecciascimemi@unipa.it Tel. 091 238 96740

Delegato per la Gestione del sito WEB: Prof. Giorgio Mannina
Email: giorgio.mannina@unipa.it Tel. 091 238 96556

Delegato rapporti con Scuole, imprese ed Enti pubblici: Prof.sa Marcella Cannarozo
Email: marcella.cannarozzo@unipa.it Tel. 091 238 96531

Delegato per I'organizzazione Esami di Laurea: Prof. Giovanni Battista Ferreri
Email: giovannibattista.ferreri@unipa.it Tel. 091 238 96572

Indirizzo internet:
http:/ /www.unipa.it/dipartimenti/dicam/cds/ingegneriacivile2026

Riferimenti:

Guida dello Studente - Scuola Politecnica - Laurea Magistrale:
https://www.unipa.it/strutture/cot/.content/Documenti-Guida-2014-2015/Guida-dello-Studente-LM-LMCU-Scuola-Politecnica-2014-15.pdf

Guida all’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale,
https://www.unipa.it/strutture/cot/.content/documenti/Guida-allAccesso-ai-Corsi-di-Laurea-Magistrale-a.a.-2014-2015.pdf

Portale “Universitaly”
http://www.universitaly.it/index.php /scheda/sua/24047

http:/ /www.universitaly.it/index.php/public/schedaCorso/anno/2015/corso/1525114
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